BOBCAT TR60.220

» Nominale capaciteit: 6000 kg
» Hefhoogte: 20800 mm

* Nominaal vermogen: 100 kW

TECHNISCHE GEGEVENS

BELANGRIJKSTE SPECIFICATIES

Nominaal laadvermogen
Hefhoogte op stabilisatoren
Nominaal vermogen (ISO 14396)
Onbeladen gewicht

PRESTATIES

Nominaal laadvermogen

Hefhoogte op stabilisatoren

Max. reikwijdte op stabilisatoren

Werkcapaciteit (bij max. hoogte op stabilisatoren)
Rotatie body

AFMETINGEN

Totale lengte (tot voorvlak vorken)
Totale hoogte

Machinebreedte

Buitenste draaicirkel (bij wielen)

MOTOR

Motormerk

Motortype

Brandstof

Nominaal vermogen (ISO 14396)
Nominaal Toerental (tpm)
Koppel (Nm)

Aantal Cilinders

Cilinderinhoud (liter)

Inhoud brandstoftank

Inhoud tank Adblue

6000 kg
20,8 m
100 kW
17600 kg

6000 kg met zwaartepunt op 600 mm
20,8 m

18,5 m

3500 kg

360 (doorlopend)

6690 mm
3120 mm
2530 mm
3980 mm

Deutz

TCD 3.6 L4 Stage V
Diesel

100 kW

2200 tpm

500 Nm bij 1600 tpm
4

36L

175L

10L



TRACTIE

Standaard banden 445/65 R22,5
Snelheid - Maximaal 40 km
Sleepkracht 72 kN

Klimvermogen 41 %
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